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

Комнату (в секционном обще-
житии, 5 этаж). Т.: 8-964-475-07-
70. (19).

Комнату 17 кв. м. Срочно. 
Недорого. Т.: 8-924-645-60-43. 
(211).

Комнату в общежитии (18 кв. 
м, меблированная, новая душе-
вая кабина). Т.: 8-914-167-50-58. 
(78т).

Комнату на Пионерской, 
60А/2/23,5. Т.: 8-924-644-22-02. 
(1267 сч.).

Комнату ул. Шолом-Алейхе-
ма, 95/1/25 - 600 тыс. руб. Т.: 
8-900-418-52-59. (1267 сч.).

Коттедж (с. Аур, 82 кв. м, уча-
сток 16 соток, с хозпостройками) 
- 800 тыс. руб. Т.: 8-984-125-03-
38. (299).

Построй баню или дом с ком-
панией «Бирдом»! birdom.ru Т.: 
8-924-151-79-58. (1053 сч.).

Строительство и продажа до-
мов в любом районе города. Зе-
мельные участки свои. Стои-
мость от 18 тыс. руб. за кв. м. 
Оформление всей документа-
ции. Работа с маткапиталом. Не 
риелтор. birdom.ru Т.: 8-924-151-
79-58. (1053 сч.).

Усадьбу (10 соток, в черте го-
рода, баня-дом, фундамент под 
коттедж 9х9 кв. м). Т.: 8-924-150-
10-17. (190).

ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ
! Земельные участки под ИЖС 

в различных районах города и в 
Раздольном. Т.: 8-964-477-22-
22. (72т).

В связи с отъездом. Недоро-
го! Жилое отдельно стоящее 
помещение (30 кв. м). Есть всё. 
Заходи и живи. Т.:8-924-649-16-
12. (Б) 

Земельный участок (17 соток, 
в черте города, имеется дом и 
надворные постройки, участок 
в собственности). Торг уместен. 
Т.: 8-924-646-56-68. (60).

Земельный участок (в черте 
города, 3,65 сот., плодово-ягод-
ные кусты, колонка). Т.: 8-914-
819-10-85, с 18.00 до 20.00. 
(1276 сч.).

Земельный участок (пер. 
Украинский, не топит). Т.: 8-964-
825-01-48. (1243 сч.).

Земельный участок (Раздоль-
ное, 15 соток, высокий, отлич-
ное расположение). Т.: 8-924-
935-11-11. (1045 сч.).

Земельный участок (с. 
Птичник, в собственности, 
10 соток, отсыпан, хорошее 
месторасположение, рядом 
школа, магазины, останов-
ки). Цена 300 тыс. руб. Т.: 
8-964-479-19-99. (1295 сч.).

Земельный участок 7 соток 
под ИЖС, с фундаментом, в 
собственности, район ул. Кол-
лективной. Т.: 8-924-643-81-06. 
(91).

Земли 15 соток в Раздольном. 
Т.: 8-924-159-83-03. (1267 сч.).

Магазин (в 2-этажном до-
ме, 30 кв. м, вместе с товаром 
- вещи, с. Найфельд) - 500 тыс. 
руб. Рассмотрим варианты. Т.: 
8-914-811-29-05. (37т).

Участок земли с посаженны-
ми культурами в городе, зем-
ля очень ухоженная, мягкая. Т.: 
8-924-643-06-12, 8-924-644-11-
57. (180).

Участок с посаженной кар-
тошкой на 10 км. Недорого. Т.: 
8-924-411-53-75. (47т).

ÄÀ×È
Дачный участок. Т.: 8-996-

310-61-04. (1284 сч.).

Дачу (13 км, со всеми по-
садками, красивый дом 

из бруса, коттеджного ти-
па, утеплённый, пригодный 
для проживания в зимнее 

время, свет, колодец, много 
ягодных и фруктовых дере-
вьев, теплица карбонатная, 
хоз. постройки, земля и дом 
в собственности, возможна 
прописка). Т.: 8-924-157-67-

67. (174).

Дачу на 13 км (жилой дом, 
свет, вода). Т.: 8-984-125-37-66. 
(130). (131).

Дачу на 13 км с посадками. Т.: 
8-924-644-87-25. (185).

Построй баню или дом с ком-
панией «Бирдом»! birdom.ru Т.: 
8-924-151-79-58. (1053 сч.).

ÆÈÂÎÒÍÛÅ
! Курочек-несушек (9 меся-

цев), курочек-молодок (4,5 и 
3,5 мес.). Принимаем заявки на 
июнь на цыплят бройлеров, до-
машних цыплят, утят, гусят, ин-
дюшат. Доставка. Т.: 8-924-153-
08-13. (1146 сч.).

! Кур-несушек хайсекс - от 300 
руб. Доставка. Т.: 8-914-812-88-
07. (61).

2 пчелосемьи, 5 ульев 3-кор-
пусных, медогонку 4-рамочную. 
Раскладушку новую. Т.: 8-999-
175-34-68. (109).

Бройлеров КОББ-500 - по 110 
руб., гусят линда - 350 руб., утят 
(фаворит, агидель, башкиры) 
- 200 руб. Т.: 8-964-825-73-81. 
(1285 сч.).

Коз дойных, козлят, козлов за-
аненской породы. Молоко козье. 
Т.: 8-924-644-48-57, 8-914-815-
72-45. (97т).

Козлика (зааненский, возраст 
от 1 недели) - 2 тыс. руб. Т.: 
8-964-826-79-90. (1185 сч.).

Козочку (3 месяца). Т.: 8-996-
310-79-07. (239).

Козочку от хороших родите-
лей. Т.: 8-924-643-72-09. (125).

Отдам котят. Т.: 8-914-017-96-
29. (Б).

Отдам котят. Т.: 8-914-812-56-
11. (Б).

Отдам котят. Т.: 8-914-816-26-
39, 8-924-214-15-63. (Б).
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